

---

## **PACHET MATERIALE ELECTRICE**

I.D.: 75736896

---

Data publicarii	24.11.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.012,61 RON - 2.012,61 RON

---

Descriere: CONTACTOR 32A 380V SCHN BUC 2 109.24 lei 218.49 lei SENZOR NIVEL LICHIDE BUC 3 79.83 lei 239.50 lei ONTACTOR BUC 1 184.87 lei 184.87 lei SIG AUT 2P 32A LEGR BUC 1 37.82 lei 37.82 lei SIG AUT 2P 16A LEGR BUC 1 37.82 lei 37.82 lei DIFERENTIAL 16 CU 30 BUC 1 126.05 lei 126.05 lei BEC LED 9W WELLMAX BUC 15 7.56 lei 113.45 lei BEC LED 4W HOROZ R BUC 1 4.20 lei 4.20 lei LAMPA STRADALA 50W BUC 5 210.08 lei 1,050.42 lei 2012.61

---